Berechnung der Zuschiisse zur Forderung der Jugendverbande 2023

Gr. 1

Gr. 2

Gr.3

Gr.4

20-50 Personen

Villakordeon

Freizeitgest. Kérperbehinderter
Wupper - Musik - Jugend

JG russische orthodoxe Kirche
Freie Pfadfinderschaft Schwalben
Jugend in der Christengem.

Sax for Fun

Bund Europ. Pfadfinder

VCP

Deutscher Pfadfinderbund Mosaik
Bergischer Bildungsbund

51-100 Personen
BdP
BJ Lesbi-Schwule-Jugendgruppe

101-300 Personen

Bund der Alevitische Jugend
Kreuzpfadfinderbund

SJD - Die Falken
Jugendfeuerwehr

FZ Sternenberg

DBBJ

301-750 Personen
Alpenverein
Rockprojekt Wuppertal
DRK - Jugend

- €
- £
1.400,00 €
1.400,00 €
- €
- £
- €
1.400,00 €
- €
1.400,00 €
1.400,00 €

1.800,00 €
1.800,00 €

2.300,00 €
2.300,00 €
2.300,00 €
2.300,00 €
2.300,00 €
2.300,00 €

- €
3.250,00 €
3.250,00 €

Auszahlung 2023 Einmalzahlung 2023 Corona Hilfe

110,00
110,00

110,00

110,00
110,00

110,00
110,00

110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

110,00
110,00

Gesamt

- €
- €
1.510,00 €
1.510,00 €
- €
- €
- €
1.510,00 €
- €
1.510,00 €
1.510,00 €

1.910,00 €
1.910,00 €

2.410,00 €
2.410,00 €
2.410,00 €
2.410,00 €
2.410,00 €
2.410,00 €

- €
3.360,00 €
3.360,00 €



Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

Gr.

751-1500 Personen
Jugendorganisation der Vereinigung ev. Freikirche
Alpenverein

1501-3000 Personen
CVJdM
DBG

3001-10.000 Personen
DGB

BDKJ

10.001-25.000 Personen
Evangel. Jugend

BDKJ

uber 25.000 Personen
Sportjugend

Summe
Verteilsumme

Rest

4.550,00 €
4.550,00 €

6.100,00 €
6.100,00 €

an b

11.350,00 €
11.350,00 €

20.500,00 €

95.400,00 €

97.820,00 €

2.420,00 €

110,00
110,00

110,00
110,00

110,00
110,00

110,00

2.420.00 €

4.660,00 €
4.660,00 €

6.210,00 €
6.210,00 €

an dh

11.460,00 €
11.460,00 €

20.610,00 €

97.820,00 €




